Покупатель: Стешенко Анатолий,  тел.: +380939118797

Договор: Основной договор

№ Товар Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Сублимационная печать (схемы на 

габардине + флизелин)
5 м2 280,08 1 400,40

Итого: 1 400,40
Без налога (НДС) -

Всего наименований 1, на сумму 1 400,40 грн
Одна тысяча четыреста гривен 40 копеек
В т.ч. НДС: Ноль гривен 00 копеек

Выписал(а)  

Перед оплатой просьба проверить техническое задание в работу: 
Здравствуйте, примите пожалуйста заказ
Коралловый риф -2 шт
Ликер -1 шт
Мартини -1 шт
Охотник -1шт
Павлины в саду-1 шт
Панно бабочки #1 - 1 шт